
Jezdecká stáj – subjekt ČJF (ML 0055) 
 

POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  HOLEŠOVA  XI. ROČNÍK      
 

POHÁR  MORAVSKO – SLOVENSKÉHO  PARTNERSTVÍ  VII. ROČNÍK 
 

3. 9. 2016 
 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN – C 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 903L1 
1.1.3. Název závodů: Pohár starosty města Holešova 
1.1.4. Pořadatel: JK AZAVERO z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: - 
1.1.6. Datum závodů: 3. 9. 2016 
1.1.7. Místo konání: Zámecká obora Holešov 
   

1.2. Funkcionáři závodů: 
Ředitel závodů: 
Čestný ředitel: 

Ing. Joseg Balaštík, tel. 603 830 143,  
Josef Pospíšil  777 030 300   

Sekretář závodů: Šárka Veselská, tel. 606 516 959 
Kontaktní osoba: Šárka Veselská, tel. 606 516 95 
Hlavní rozhodčí: Mgr. Stanislava Zemanová (G0191)  
Sbor rozhodčích: MUDr. Pavel Lexa (G0189)  

Josef Dvořák (G0391)  
Technický delegát:  
Stavitel tratí / parkurů: Petr Hirka (G0032) 
Komisař na opracovišti: Ing. Pavel Hirka (G0030) 
Hlasatel: Jindřich Jarka 
Zpracovatel výsledků: Marie Sehnalová 732 728 017 
Lékařská služba: Červený kříž  608 912 153 
Veterinární dozor: MVDr.  Jan Bubeník  602 967 413 
Podkovář:  

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  travnaté 80 x 60 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté 60 x 40 
1.3.3. Opracování:    

                                                                    
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka  
           Uzávěrka přihlášek je  31.8.2016 do 20.00 hod. 
 

2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na zpracovatele výsledků -  jkhana@centrum.cz) 

 

2.3. Prezentace 
                             U věže rozhodčích v den závodů od 7.00 do 8.00 hod., nebo 
                             telefonicky v den závodů od 7.00 do 8.00 hod. na tel. 606 516 959 
 



Jezdecká stáj – subjekt ČJF (ML 0055) 
 

POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  HOLEŠOVA  XI. ROČNÍK      
 

POHÁR  MORAVSKO – SLOVENSKÉHO  PARTNERSTVÍ  VII. ROČNÍK 
 

3. 9. 2016 
 

2.4. Technická porada  
                             Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 
 

2.5. Start soutěží  
              Start soutěže č.1 v 9.00 hod.   

                             všechny další soutěže návazně po sobě 
                             Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 
 

2.6. Sekretariát závodů 
               V den závodů od 7.00 do 17.00 hod. 

 
3. Soutěže, startovné a ceny 

 

soutěž č.1            skoková soutěž stupně „ZZ“ 
                                Otevřená soutěž. 
                                Rozhodování dle PJS, čl. 298.2.1. na limitovaný čas 
                                Startovné 150,-Kč 
                                Věcné ceny 
 
soutěž č.2            skoková soutěž stupně „ZM“ 
                                Otevřená soutěž. 
                                Rozhodování dle PJS, čl. 298.2.4. soutěž s návazným rozeskakováním 
                                Startovné 150,-Kč 
                                Finanční ceny v hodnotě 2000,-Kč (600, 500, 400, 300, 200) 
   Věcné ceny na 6 – 10 místě 
 
soutěž č.3            skoková soutěž stupně „Z“ 
                               Otevřená soutěž. 
                               Rozhodování dle PJS, čl. 238.2.2. 
                               Startovné 200,-Kč 
                               Finanční ceny v hodnotě 4000,-Kč (1200, 1000, 800, 600, 400) 
   Věcné ceny na 6 – 10 místě 
 

soutěž č.4            skoková soutěž stupně „ZL“ 
                                Otevřená soutěž. 
                                Rozhodování dle PJS, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas 
                                Startovné 300,-Kč 
                                Finanční ceny v hodnotě 10000,-Kč (3000, 2500, 2000, 1500, 1000) 
   Věcné ceny na 6 – 10 místě 
 

soutěž č.5            skoková soutěž stupně „L**“  XI. Ročník o Pohár starosty města Holešova a 
      VII. ročník Poháru moravsko-slovenského partnerství 
                                Otevřená soutěž. 
                                Rozhodování dle PJS, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas 
                                Startovné 350,-Kč 
                                Finanční ceny v hodnotě 15000,-Kč (5000, 4000, 3000, 2000, 1000) 
   Věcné ceny na 6 – 10 místě 



Jezdecká stáj – subjekt ČJF (ML 0055) 
 

POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  HOLEŠOVA  XI. ROČNÍK      
 

POHÁR  MORAVSKO – SLOVENSKÉHO  PARTNERSTVÍ  VII. ROČNÍK 
 

3. 9. 2016 
 

O vítězné dvojici VII. Ročníku Poháru moravsko-slovenského partnerství rozhoduje nejvyšší počet 
bodů z obou kol. Bodové hodnocení : 1.místo - 10 b, 2.místo – 9b, 3.místo 8 b, 4 místo – 7 b, atd. Při 
rovnosti získaných bodů rozhoduje lepší čas dosažený při druhém finálovém kole v Holešově. 
Podmínkou je absolvování obou kol se stejným koněm. Umístění na 1. -3. místě obdrží pohár a 
věcnou cenu vyplacenou v penězích. 1. místo  10000,- Kč. 2. místo 6000,- Kč, 3. místo  4000,- Kč 
 

Cena poslankyně parlamentu ČR Margit Balaštíkové 
 

Podmínkou je absolvování  soutěže „ZL“ a „L“ se stejným koněm. Vítězem se stane dvojice  
jezdec + kůň, který z obou základních parkurů  získá nejméně trestných bodů. V případě rovnosti 
rozhoduje čas základního parkuru „L“.  

Vítěz vyhrává skútr MP KORADO – Solana -50 
 

4. Technická ustanovení 
4.1. Předpisy  

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

4.2. Veterinární předpisy 
4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 

musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný 
rok. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

Kůň pocházející z členské země EU musí mít vystaveno veterinární osvědčení – TRACES 
 

4.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
 

5. Obecné informace 
5.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

5.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

5.3. Ustájení 
Ustájení pořadatel nezajišťuje 

5.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 
 



Jezdecká stáj – subjekt ČJF (ML 0055) 
 

POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  HOLEŠOVA  XI. ROČNÍK      
 

POHÁR  MORAVSKO – SLOVENSKÉHO  PARTNERSTVÍ  VII. ROČNÍK 
 

3. 9. 2016 
 

5.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – nezajištuje 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – v areálu zámecké obory v Holešově  nedaleko kolbiště 
 

6. Partneři závodů 
 

7. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval: 24.6.2016    Rozpis za OV ČJF schválil: 
Ing. Josef Balaštík                                                                    8.7.2016  MUDr.Pavel  Lexa 
 

Vítězové „Poháru města Holešova“ 

 

      1.ročník  2006  Jiří Složil  Gréta 8   Jaso Oldřichov 

      2.ročník  2007  Ivana Lukšíkova Lamirál  SS Florida Kroměříž 

3.ročník  2008  Jiří Složil  Gréta 8   Jaso Oldřichov 

4.ročník  2009  Veronika Labuťová Grenadír  JK Sport Pravčice 

5.ročník  2010  Marián Sýkora Kométa  Slovensko 

6.ročník  2011  Zuzana Ivánková Salina 1  JS Watango Staříč 

7.ročník  2012  Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 

8.ročník  2013    Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 

9.ročník  2014            Ing. Lucie Brabcová   Vidara                    JS pod Hostýnem  

10.ročník 2015           Ing. Lucie Brabcová    Vidara                  JS pod Hostýnem   

 

 

Vítězové „Poháru moravsko – slovenského partnerství“ 

 

1. ročník  2010  Zuzana Ivánková Salina    JS Watango Staříč 

2. ročník  2011   Natálie Valová  Kamejka  Spolfinn s.r.o. 

3. ročník  2012  Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 

4. ročník  2013  Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 

5.ročník  2014           Pavel Koláček             S-CLASSIC              TJ Pálava Popice 

6.ročník  2015           Pavel Koláček             S-CLASSIC              TJ Pálava Popice 
                                                    


